

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



K & P International Holdings Limited

堅寶國際控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：675)

截至二零二六年六月三十日止六個月之中期業績

未經審核中期業績

堅寶國際控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）謹此宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績連同去年同期之比較數字。本中期簡明綜合財務報表乃未經審核，但已由本公司審核委員會所審閱。

簡明綜合利潤表

截至二零二六年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
		二零二六年	二零二五年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	港元	港元
收入	3	90,431,003	81,107,649
銷售成本		(73,769,503)	(65,531,557)
毛利		16,661,500	15,576,092
其他收入及收益	3	1,040,119	1,892,251
按公平價值計入損益賬之 金融資產／負債收益，淨額		535,878	-
銷售及經銷成本		(6,864,644)	(8,208,706)
行政及其他費用		(13,416,638)	(14,933,953)
融資成本	4	(187,198)	(170,951)
除稅前虧損	5	(2,230,983)	(5,845,267)
所得稅（開支）／抵免	6	(192,630)	863,502
本公司擁有人所佔本期間虧損		(2,423,613)	(4,981,765)
本公司擁有人所佔每股虧損	8		
基本及攤薄		(0.91港仙)	(1.87港仙)

中期股息之詳情於財務報表附註7披露。

簡明綜合全面收入表

截至二零二六年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	港元	港元
本期間虧損	(2,423,613)	(4,981,765)
其他全面收入		
其後可重新分類以損益入賬之項目：		
換算海外業務時產生之匯兌差額	6,606,610	6,986,194
本公司擁有人所佔本期間全面收入總額	4,182,997	2,004,429

簡明綜合財務狀況表
於二零二六年六月三十日

		二零二六年 六月三十日 (未經審核) 港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 港元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備		171,776,059	173,464,452
按公平價值計入損益賬之金融資產	9	1,148,683	680,000
遞延稅項資產		2,224,554	2,312,974
非流動資產總計		175,149,296	176,457,426
流動資產			
存貨		32,847,066	29,427,925
預付款項、按金及其他應收款項		5,073,419	2,856,083
按公平價值計入損益賬之金融資產	9	116,321	-
應收賬項	10	36,066,719	29,114,924
可收回稅金		624,612	624,612
銀行結餘及現金		71,698,481	73,852,401
流動資產總計		146,426,618	135,875,945
流動負債			
應付賬項	11	13,041,739	9,941,301
應計負債及其他應付款項		29,079,168	26,933,987
帶息銀行及其他借貸		7,000,000	7,000,000
租賃負債		375,397	368,416
應付股息		5,340,096	-
應繳稅項		130,877	183,343
流動負債總計		54,967,277	44,427,047
流動資產淨值		91,459,341	91,448,898
總資產減流動負債		266,608,637	267,906,324
非流動負債			
按公平價值計入損益賬之金融負債	9	49,126	-
租賃負債		356,953	546,667
遞延稅項負債		27,027,194	27,027,194
非流動負債總計		27,433,273	27,573,861
資產淨值		239,175,364	240,332,463
權益			
股本		26,700,480	26,700,480
儲備		212,474,884	213,631,983
權益總額		239,175,364	240,332,463

1. 會計政策及編製基準

此等未經審核簡明綜合中期財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄D2而編製。編製中期財務報表時採納之會計政策及編製基準與本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度之經審核財務報表所採用者相同，惟以下與本集團相關並於本期間在財務報表中首次採納新訂／經修訂香港財務報告會計準則，此統稱，包括香港會計師公會頒佈之所有適用香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）、香港會計準則及詮釋除外：

香港財務報告準則第9號及
香港財務報告準則第7號之修訂

對金融工具的分類及計量之修訂

香港財務報告會計準則之修訂

香港財務報告會計準則的年度改進－第11冊

香港財務報告準則第9號及
香港財務報告準則第7號之修訂

參考依賴天然電力發電的合約

採納以上其他香港財務報告會計準則並未對本集團之會計政策及編製本集團簡明綜合財務報表之方式造成重大影響。

2. 經營分類資料

為有效管理，本集團按照彼等的產品劃分其業務單位，有以下兩個可報告經營分類：

(a) 精密零部件類別包括製造及銷售精密零部件包括按鍵、合成橡膠及塑膠零部件；及

(b) 總部及其他類別包括本集團長期投資及總公司的收入及支出項目。

管理層（主要經營決策者）對本集團各經營分類之業績分別進行監察，以作出有關資源分配及表現評估之決策。分類表現乃根據可報告分類之業績（其為經調整除稅前虧損之計量）予以評估。經調整除稅前虧損乃貫徹以本集團之除稅前虧損之計量，惟銀行利息收入及融資成本不包含於該計量。

內部分類銷售及轉付乃參考銷售成本進行，並在綜合賬抵銷。

2. 經營分類資料（續）

截至二零二六年六月三十日止六個月

	精密零部件 (未經審核) 港元	總部及其他 (未經審核) 港元	總計 (未經審核) 港元
分類收入：			
對外客戶銷售	90,431,003	-	90,431,003
分類報告收入及收入	90,431,003	-	90,431,003
分類業績：	(58,224)	(2,335,725)	(2,393,949)
調節：			
銀行利息收入			350,164
融資成本			(187,198)
除稅前虧損			(2,230,983)
其他分類資料：			
其他收入及收益	664,514	25,441	689,955
折舊—物業、廠房及設備 （除使用權資產）	(2,986,018)	(681,296)	(3,667,314)
折舊—使用權資產	(290,148)	(1,869,065)	(2,159,213)
短期租賃辦公室之租賃款項	-	(130,968)	(130,968)
按公平價值計入損益賬之 金融資產／負債收益，淨額	535,878	-	535,878
匯兌（虧損）／收益，淨額	(2,119,441)	112,546	(2,006,895)
資本開支	(469,483)	(23,880)	(493,363)

2. 經營分類資料（續）

截至二零二五年六月三十日止六個月

	精密零部件 (未經審核) 港元	總部及其他 (未經審核) 港元	總計 (未經審核) 港元
分類收入：			
對外客戶銷售	81,107,649	-	81,107,649
分類報告收入及收入	81,107,649	-	81,107,649
分類業績：	(4,666,772)	(2,096,538)	(6,763,310)
調節：			
銀行利息收入			1,088,994
融資成本			(170,951)
除稅前虧損			(5,845,267)
其他分類資料：			
其他收入及收益	777,816	25,441	803,257
折舊—物業、廠房及設備 （除使用權資產）	(2,838,291)	(545,588)	(3,383,879)
折舊—使用權資產	(279,992)	(1,889,549)	(2,169,541)
短期租賃辦公室之租賃款項	-	(111,252)	(111,252)
匯兌（虧損）／收益，淨額	(3,840,981)	112,874	(3,728,107)
資本開支	(2,537,481)	(101,240)	(2,638,721)

2. 經營分類資料（續）

主要客戶資料

來自精密零部件分類之收入佔本集團的收入10%或以上的對外客戶如下：

	截至六月三十日止六個月 二零二六年 (未經審核) 港元	二零二五年 (未經審核) 港元
客戶A	-*	10,775,017
客戶B	-*	10,359,086
客戶C	12,291,496	8,443,528
	<u>12,291,496</u>	<u>29,577,631</u>

* 截至二零二六年六月三十日止六個月期間，該等客戶個別貢獻少於本集團總收入的10%。

地區資料

(a) 對外客戶收入

	截至六月三十日止六個月 二零二六年 (未經審核) 港元	二零二五年 (未經審核) 港元
香港	1,905,602	1,595,644
中國大陸	8,851,898	7,941,386
日本及其他亞洲國家	43,480,072	41,145,625
北美洲	15,640,612	13,050,835
南美洲	9,721	118,820
歐洲	18,685,007	14,258,984
其他國家	1,858,091	2,996,355
總收入	<u>90,431,003</u>	<u>81,107,649</u>

以上收入資料按客戶所在地區劃分。

(b) 非流動資產

	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 港元
香港	49,195,415	51,026,977
中國大陸	121,854,058	121,520,475
其他國家	726,586	917,000
	<u>171,776,059</u>	<u>173,464,452</u>

以上非流動資產資料按資產所在地區劃分，但不包括按公平價值計入損益賬之金融資產及遞延稅項資產。

3. 收入、其他收入及收益

	截至六月三十日止六個月 二零二六年 (未經審核) 港元	二零二五年 (未經審核) 港元
香港財務報告準則第15號範圍內 來自客戶合約之收入：		
貨品銷售	90,431,003	81,107,649
其他收入及收益：		
銀行利息收入，按實際利率方法計算	350,164	1,088,994
模具收入	-	12,254
廢料及原料銷售	64,530	431,398
樣品銷售	590,356	352,026
其他	35,069	7,579
	1,040,119	1,892,251
總收入、其他收入及收益	91,471,122	82,999,900

4. 融資成本

	截至六月三十日止六個月 二零二六年 (未經審核) 港元	二零二五年 (未經審核) 港元
於五年內償還之銀行貸款及透支利息	170,891	169,714
租賃負債利息	16,307	1,237
	187,198	170,951

5. 除稅前虧損

本集團除稅前虧損經扣除／（計入）：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 （未經審核） 港元	二零二五年 （未經審核） 港元
員工開支*	42,404,414	37,092,519
折舊—物業、廠房及設備 （除使用權資產）*	3,667,314	3,383,879
折舊—使用權資產*	2,159,213	2,169,541
出售物業、廠房及設備之虧損，淨額	511	14,359
匯兌虧損，淨額	2,006,895	3,728,107
銷售佣金	34,449	702,511

* 本期間之員工開支及折舊額分別33,747,945港元及3,614,027港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：28,030,810港元及3,364,406港元)已包含在簡明綜合利潤表之「銷售成本」內。

6. 所得稅

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 （未經審核） 港元	二零二五年 （未經審核） 港元
本期—香港		
本期間支出	4,894	-
本期—香港境外		
本期間支出	99,316	66,498
遞延稅項		
暫時性差異的產生及撥回	88,420	(930,000)
本期間稅項開支／（抵免）	192,630	(863,502)

香港利得稅已按本期間內源自香港的估計應課稅溢利以16.5%（二零二五年：16.5%）的稅率撥備。源於香港境外應課稅溢利的稅項已根據本集團經營所受管轄區域的常用稅率計算。

7. 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 （未經審核） 港元	二零二五年 （未經審核） 港元
於本期間所佔：		
中期股息—無 （二零二五年：每股普通股2港仙）	-	5,340,096
於本期間批准以往年度所佔：		
末期股息—每股普通股2港仙 （二零二五年：4港仙）	5,340,096	10,680,192

8. 本公司擁有人所佔每股虧損

每股基本及攤薄虧損乃根據本公司擁有人所佔本期間虧損2,423,613港元（截至二零二五年六月三十日止六個月：4,981,765港元）及本期間內已發行加權平均普通股數267,004,800股（截至二零二五年六月三十日止六個月：267,004,800股）計算。

因並無具潛在攤薄的普通股，截至二零二六年及二零二五年六月三十日止期間的每股基本虧損與每股攤薄虧損相同。

9. 按公平價值計入損益賬之金融資產／（負債）

	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 港元
非流動資產		
會所會籍	680,000	680,000
遠期貨幣合約	468,683	-
	<u>1,148,683</u>	<u>680,000</u>
流動資產		
遠期貨幣合約	<u>116,321</u>	<u>-</u>
非流動負債		
遠期貨幣合約	<u>(49,126)</u>	<u>-</u>

會所會籍

於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，私募實體發出之會所會籍。於每個報告期末計量其公平價值。此會所會籍之公平價值乃參考公開之格價資料。

按公平價值之遠期貨幣合約

本集團簽訂二十份美元（「美元」）兌人民幣（「人民幣」）總值26,010,000美元的遠期貨幣合約，遠期匯率範圍由每1美元兌6.4350人民幣至6.7283人民幣。該等遠期貨幣合約之到期日範圍由二零二六年十一月十六日至二零二八年六月十三日。於二零二五年十二月三十一日，本集團並沒有簽訂任何遠期貨幣合約。

該等貨幣衍生工具的公平價值之變更錄得收益為535,878港元並已確認在截至二零二六年六月三十日止六個月之利潤表內（截至二零二五年六月三十日止六個月：無）。

10. 應收賬項

本集團與客戶買賣條款中，主要客戶都享有信用預提，惟新客戶一般需要預付款項。一般發票需要在六十天內支付，良好信譽客戶可享有六十至九十天信用預提。每名客戶均有信用額度。本集團對未償還應收款項有嚴緊控制及有信貸政策以減低信貸風險。高級管理層會定期對逾期應收結餘作審閱。於二零二六年六月三十日，本集團存在重大集中信貸風險為18%（於二零二五年十二月三十一日：41%）之結餘來自精密零部件分類的一名客戶之應收款項。應收賬項為免息。該結餘之賬面值與其公平價值相若。

於報告期末應收賬項按發票日期及減除撥備後之賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 港元
九十天內	34,711,507	27,462,790
九十一至一百八十天	1,355,212	1,652,134
	<u>36,066,719</u>	<u>29,114,924</u>

11. 應付賬項

於報告期末應付賬項按發票日期之賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 港元
九十天內	13,001,635	9,722,970
九十一至一百八十天	15,600	204,329
一百八十天以上	24,504	14,002
	<u>13,041,739</u>	<u>9,941,301</u>

應付賬項為免息及一般於發票日期之六十至一百二十天償還。

12. 關連人士交易

本集團主要管理人員之報酬：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	港元	港元
短期僱員福利	3,958,016	3,857,763
退休福利計劃供款	9,000	4,500
支付予主要管理人員之總報酬	<u>3,967,016</u>	<u>3,862,263</u>

13. 財務報表之批准

董事會已於二零二六年八月二十八日批准及授權發佈本中期簡明綜合財務報表。

股息

董事不建議宣派截至二零二六年六月三十日止六個月的中期股息（截至二零二五年六月三十日止六個月：每股普通股2港仙）。

管理層討論及分析

財務業績

截至二零二六年六月三十日止期間，本集團之營業額約90,400,000港元，較去年同期增加11.5%，整體之毛利額較去年同期增加7.0%至約16,700,000港元。本公司擁有人所佔虧損約2,400,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：5,000,000港元)。

截至二零二六年六月三十日止期間，每股基本虧損為0.91港仙（截至二零二五年六月三十日止六個月：1.87港仙）。

業務回顧及未來計劃

如二零二五年年度報告所述，本集團客戶訂單量於二零二五年第四季創出全年新高，客戶亦加快新項目開發步伐。此動力持續至二零二六年第一季，帶動本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的整體收入較去年同期增加 11.5%。然而，二零二六年二月末爆發的美伊衝突，加上持續的俄烏戰爭，限制了全球燃料供應，推高能源成本，及加劇全球通脹。導至本集團的原材料成本上升，及削弱最終客戶的購買力。同時，本集團生產成本亦受期內人民幣升值之影響。儘管如此，本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的淨虧損錄得改善。由於本集團約 90%的銷售以美元結算，而約 85%的生產成本以人民幣結算，此貨幣差異於人民幣升值期間會降低本集團的盈利能力。為此，本集團自二零二六年四月起重新簽訂遠期貨幣合約，並於報告期內就該等合約錄得公平價值收益為約 500,000 港元。

精密零部件分類之營業額較去年同期增加 11.5%至約 90,400,000 港元，此分類業務經營虧損由二零二五年同期約 4,700,000 港元收窄至約 100,000 港元。

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團的毛利率較二零二五年同期下降 0.8 個百分點至 18.4%，其主要原因是上文所述的原材料價格上升及人民幣升值所影響。銷售部重組令銷售和經銷成本減少約 1,300,000 港元至約 6,800,000 港元。行政和其他費用減少約 1,500,000 港元至約 13,400,000 港元，主要受惠於期內人民幣升值令本集團的人民幣定期存款錄得的匯兌收益，令匯兌損失較上年同期減少。而財務成本維持在約 200,000 港元。

展望未來，儘管全球經濟預期持續增長，本集團預期二零二六年下半年仍會受中東緊張局勢及持續的俄烏戰爭所影響，全球經濟市場仍會較為波動及不穩定。國際貨幣基金組織曾警告，地緣衝突將加劇通脹風險並削弱全球經濟增長，令滯脹風險增加。儘管如此，本集團會繼續開拓新客戶，並已經重組及擴大銷售團隊。本集團開始透過遠期貨幣合約去管控人民幣升值對生產成本的影響，並強化供應商管理、拓展替代採購管道、以減低原材料價格上漲之影響。因此，本集團將持續努力去改善本集團的盈利能力。憑藉本集團穩健的財務狀況，足以應付日後任何業務營運及擴張或在經濟不確定時提供充裕資金。

管理層討論及分析（續）

流動資金及資金來源

本集團一般以內部產生之現金流及其香港之主要往來銀行及其他財務機構所提供之備用信貸作為其營運資金。

於二零二六年六月三十日，銀行及其他財務機構借貸總額，包括銀行所有貸款及進出口貸款約7,000,000港元。

本集團之財務狀況維持穩健。於二零二六年六月三十日，本集團之銀行結餘及現金等值項目之結餘總額約71,700,000港元。

本集團之貸款按浮動息率並以港元（與美元掛勾）結算為主，而本集團名下之業務營運亦以美元為主要貨幣。

於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，根據債項淨值除以總資本加債項淨值之總和計算之負債比率為負值。於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日之負債比率為負值說明本集團處於「淨現金」狀況（即銀行結餘及現金多於其債務）。

本集團已抵押資產

於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，本集團並無任何機器及設備作為租賃而抵押。

資本結構

於二零二六年六月三十日，本公司之已發行股份為267,004,800股普通股，而本集團之總股東權益約239,200,000港元。

籌集資金

除了取得一般備用信貸以支付本集團之買賣需求外，本集團截至二零二六年六月三十日止期間內概無資金籌集活動。

僱員

於二零二六年六月三十日，本集團共有約689名僱員，其中約25名駐香港、約4名駐海外及約660名駐中國大陸。

此外，本集團根據香港強制性公積金計劃條例，為於香港之所有僱員實施一項定額供款的強制性公積金計劃。至於海外及中國大陸的僱員，本集團須要按照其當地政府所營辦的中央退休金計劃，以僱員薪金的若干百分比作供款。

購買、贖回或出售本公司之上市證券

本公司或其任何附屬公司概無於本期間內購買、贖回或出售任何本公司之上市證券。

企業管治守則

董事認為，除下述偏離者外，於中期報告所涵蓋的會計期間，本公司於本中期報告所述之會計期間一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄C1內企業管治守則所載的所有守則條文，惟下列條文除外：

守則條文第C.2.1條規定，主席及行政總裁之角色應有區分，而且不應由一人同時兼任。主席及行政總裁之角色並未區分，並由賴培和先生擔任。由於董事會將定期舉行會議，以考慮影響本公司營運之重大事宜，因此董事會認為此架構不會影響董事會與本公司管理層之間的權力和授權失衡，並相信此架構能使本公司快速及有效制訂及推行決策。

董事之證券交易

本公司已採納一套就董事進行證券交易的守則，其載於上市規則附錄C3的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）。根據本公司向董事作出特定查詢後，全體董事於整個期間均遵守標準守則所載之規定。

審核委員會

本公司擁有一個按照上市規則第3.21條而設立的審核委員會，目的是對本集團財務報表的流程和內部監控進行審閱和監督。審核委員會現由本公司三位獨立非執行董事組成，包括麥貴榮先生、李沅鈞先生及龐雪卿女士。審核委員會已審閱截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核中期財務報表。

刊登中期報告

載有上市規則規定全部相關資料之本公司中期報告，將悉時刊登於香港交易所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.kpihl.com)。

代表董事會
堅寶國際控股有限公司
主席
賴培和

香港，二零二六年八月二十八日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事賴培和先生及陳友華先生；及獨立非執行董事麥貴榮先生、李沅鈞先生及龐雪卿女士。

* 僅供識別